UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL Nº 32/2024 - TUIRE MẼBÊNGÔKRE

1

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO INTERCULTURAL – 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA REMOTA E PROVA DE REDAÇÃO

A Reitora da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei nº 9.394/1996 (LDB), o

Plano Nacional de Educação nº 13.005/14 e as Resoluções CONSUNI nº 11/2006 e n° 09/2014, torna público o Edital de Convocação para a Entrevista

Remota e Prova de Redação, com os seguintes termos:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 A Entrevista será realizada na Plataforma Google Meet, pelo link que consta neste Edital, entre os dias 28 de outubro a 01 de novembro de 2024,

conforme horário disponível.

Candidato(a) Inscrição Grupo
Data da

Entrevista

Horário de Entrada

na Sala Virtual
Link de Acesso a Sala Virtual

AKUYALU KAMAYURA 2501000275 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

CONCEIÇÃO CAVALCANTE SANTOS 2501000157 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

DALIZE TSANIDZA TSERENHI RU 2501000261 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

DEIMARE KARAJA 2501000251 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ELIETE BEZERRA DOS SANTOS 2501000474 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ELIVANDA SIBAKADI XERENTE 2501000323 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ESTEFÂNIA BEZERRA DOS SANTOS 2501000473 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

GIOVANA HARIAWAKI KARAJA 2501000476 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

GLAUCIA CHAVES FRAGA 2501000448 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

HERICA RODRIGUES DA GAMA 2501000124 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

HIRARIWENONA KARAJA 2501000423 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

JOICE MAHIKE JAVAÉ 2501000406 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

JUERERU JAVAÉ 2501000384 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

JUSCINEIA TSINHOTSEEDI TSEREUBUNI 2501000414 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

KUKI KALAPALO 2501000278 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

LEIDIANE SENA DE SOUSA 2501000109 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

LUCICLEIDE BUKUTIRU JAVAÉ 2501000176 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL Nº 32/2024 - TUIRE MẼBÊNGÔKRE

2

Candidato(a) Inscrição Grupo
Data da

Entrevista

Horário de Entrada

na Sala Virtual
Link de Acesso a Sala Virtual

MARIA DA ROCHA DE MORAIS 2501000439 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MARIANA PAAKRAT KRAHO 2501000496 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MARINA SEIXAS SANTOS 2501000110 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MATILDE CAXEKWYJ KRAHO 2501000335 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MAURIENE JOOHPU KRIKATI 2501000131 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MIRLEY KUTAHARU JAVAÉ 2501000231 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NARA KESSE VIEIRA DA SILVA 2501000471 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NATALINA JATCAPREC KRAHÔ 2501000524 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NAZARÉ KRATTUDI XERENTE 2501000438 1 28/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NERIDI HIRARIKOKU KARAJA 2501000504 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

PATRICIA KOXINAWARU KARAJA 2501000426 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

PERE TUYU WAURÁ 2501000163 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ROSEANA XOPA KRAHO 2501000400 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

SARA WAKRTIDI XERENTE 2501000371 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

SAYONRA CUTAP KRAHÔ 2501000289 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

SILVANA PYHKWYJ CANELA 2501000527 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

SILVIA OLAIA DOS SANTOS 2501000106 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

TALOKI  KAMAYURA 2501000209 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

TSAULU KAMAYURA 2501000214 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

VALERIA AROIA GUGARU 2501000525 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

VANUSA JATKRE CANELA 2501000137 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

YAMUNI KAMAYURA 2501000220 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

YASMIN JHKYP KRAHO 2501000412 1 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ALDENIR KROHKWYJ KRAHO 2501000365 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ANDINA PE AIWE E TERO OWE 2501000227 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

CAROLINA MYRIACAJA DE MELLO 2501000217 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

CLEIDE WAKEDI XERENTE 2501000314 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL Nº 32/2024 - TUIRE MẼBÊNGÔKRE

3

Candidato(a) Inscrição Grupo
Data da

Entrevista

Horário de Entrada

na Sala Virtual
Link de Acesso a Sala Virtual

CRISTIANE GERONIMO POIURE 2501000148 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

CRISTIANE MAREAXIGI TAPIRAPÉ 2501000341 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

DIANA CAXAT KRAHO 2501000497 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

EDILIA REDZA 2501000494 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

EDNA RENHOWADAO TSEREOBODOWARI 2501000175 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

EVA TEPTOR KRAHÔ 2501000498 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

FRANCISCA ROSANA JOXON KRAHO 2501000510 2 28/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

HELLEN JOOTE DA SILVA KRIKATI 2501000103 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

IJUNI HAIGUMÁ KUIKURO 2501000125 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ISAURA XAWRI KRAHO 2501000336 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

JANETE MUDJAKATU KARAJA 2501000407 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

KRIRU WAURA 2501000386 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

KUABIRU IDIAWALA KARAJÁ 2501000359 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

LÍVIA TEHTYC CANELA 2501000397 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MAREAPARYGA LILIAN TAPIRAPE 2501000480 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MARIA GOMES GUAJAJARA 2501000409 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MARLINA PAULINO GUAJAJARA 2501000410 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MICHELINA SIWELA KARAJA 2501000253 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

MYXIRU KARAJA 2501000140 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NATALIA ROPCWYJ KRIKATI 2501000415 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NEDIANA TEHHÔC CANELA 2501000177 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

NOWEKIRU KAWALA KARAJA 2501000322 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

PAKAIRU WAURA 2501000132 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

PERE TSIYAYU WAURÁ 2501000141 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

PRUDENCIANA PEWE Õ TSERE OBODOWARI 2501000160 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

RAILMA ARBODI XERENTE 2501000422 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

RIZALVA CUHHÕN CANELA 2501000136 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL Nº 32/2024 - TUIRE MẼBÊNGÔKRE

4

Candidato(a) Inscrição Grupo
Data da

Entrevista

Horário de Entrada

na Sala Virtual
Link de Acesso a Sala Virtual

SUWE KARMI WAURA 2501000133 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

TAYRYNE DEWODJI KARAJA DA SILVA SOUSA 2501000437 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

VALDINAR QUIIPEJ KRIKATI 2501000447 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

WALAMAKI MALUHERERU KARAJÁ 2501000255 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

XAJROWI CLARICE TAPIRAPÉ 2501000416 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

YAWAIRO WAURA 2501000296 2 29/10/2024 07:30 às 08:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ABILIO SERENHO RO XAVANTE 2501000167 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ANDRÉ COHTAT KRAHÔ 2501000495 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

BEPKAMREK MERAGNOTIRE 2501000143 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

BEPRERE MEKRAGNOTIRE 2501000298 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

BEPTOPUP MEKRAGNOTIRE 2501000320 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

BEPTOTKRAN METUKTIRE 2501000302 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

CARLOS SYEPAWÊ DE BRITO XERENTE 2501000478 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

DOMINGUES BUWI 2501000153 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

DUNGA IHHÔ CANELA 2501000390 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

FARIDES SERETAPRA AEDZANE 2501000154 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

HERCULANO MARAIWARA 2501000195 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

HUGEKU KALAPALO 2501000330 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

IGAHOKA MATIPU 2501000543 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

JOAO BATISTA JUASA KARAJA 2501000366 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ONESIMO WEUMAJI KARAJA 2501000372 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

OTACILIO RUDZOWE RUMORIWE 2501000192 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

OWA KAYABI 2501000282 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

PIN RY MEKRAKNOTIRE 2501000126 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

ROMEU BEIKALARI KARAJA 2501000370 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

SAKIERA PANARA 2501000481 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

TAFAREL MONTIOU CANELA 2501000542 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

TAPY METUKTIRE 2501000117 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

INSTITUTO VERBENA

EDITAL Nº 32/2024 - TUIRE MẼBÊNGÔKRE

5

TEPUIN MEKRAKNOTI 2501000374 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

TXOKRAN METUKTIRE PANARA 2501000427 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

WAITXARI WAJUREMA BENJAMIM KARAJA 2501000333 3 29/10/2024 09:30 às 10:00 meet.google.com/wyu-qrzi-shv

Dia destinado aos(á) candidatos(as) que tiverem problemas de conexão à internet e

não conseguirem realizar sua Entrevista Remota.
31/10/2024

Horário de Entrada na Sala

Virtual

07:30 às 08:00

2. DOS PROCEDIMENTOS

2.1 O idioma utilizado será o Português.

2.2 Os(As) candidatos(as) devem permanecer com as câmeras ligadas (abertas), durante a identificação do(a) candidato(a) e no momento da realização

da entrevista.

2.3 O(A) candidato(a) será identificado na sala virtual, mediante apresentação de documento de identificação válido, conforme item 4 do

EDITAL Nº 32/2024 - TUIRE MẼBÊNGÔKRE.

3. DA RESPONSABILIDADE DO(A) CANDIDATO(A)

3.1 Dispor de computador e/ou celular com a infraestrutura e configuração necessárias para garantir a conectividade com a internet e sua plena

participação, durante toda a realização da Entrevista, sem interrupções.

3.2 Acessar a Plataforma Google Meet, na data e horário previstos no link disponível neste Edital.

3.3 Certificar-se de fazer login na Plataforma Google Meet, com uma conta Google em seu nome.

3.4 Permanecer com documento de identificação durante toda a realização da Entrevista.

Goiânia, 21 de outubro de 2024.